2025 年 4 月 1 日
お客様 各位

三菱地所レジデンス株式会社
「レジデンスケア」事務局

アフターサービスセンター等名称変更のお知らせ

この度、アフターサービスセンター等の名称が下記の通り変更となりました。つきましては、
レジデンスケア公式ホームページに記載の名称を下記の通り読み替えていただきますよう
お願い申し上げます。
尚、名称の変更のみであり、ご対応の内容については変更ございませんので、何卒よろしく
おねがい申し上げます。

記

        （旧）            （新）

１．アフターサービスセンター → カスタマーセンター
２．アフターサービス規準   → レジデンス・メンテナンス規準
３．アフターサービス     → メンテナンス

以上